odplaty za všetky postúpené pohľadávky ku dňu účinnosti Zmluvy. 

3. Na rozsah údajov o pohľadávkach uvedených v prílohe č. 1 tohto dodatku sa v plnej miere vzťahuje 

článok II bod 2. Zmluvy. 

4. Zmluvné strany vzájomne potvrdzujú, že výška odplaty za všetky účinne postúpené pohľadávky 

podľa Zmluvy  je   119,28 € ( slovom: stodevätnásť eur a dvadsaťosem eurocentov). 

5. Správca je povinný vrátiť poverenej osobe pomernú časť odplaty (t. j. rozdiel medzi odplatou 

zaplatenou podľa článku V bod 2. Zmluvy a odplatou vyčíslenou v bode 

4. tohto článku) v sume 0,24 € (slovom: dvadsaťštyri eurocentov) najneskôr do